GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Verstarkung am Zeigefinger | Verstarkte Finger-
spitzen | Verstarkung an der Handflache | Sch-
nittschutzstufe C (ISO 13997) | Kontaktkalte (EN
511)

Weite Passform | Warm gefittert | Wasserabwei-
send | Sicherheitsstulpe | Gummizug am Handge-
lenk | Reflektierende Details | Guter Trockengriff
Guter Schnee- und Eisgriff

REACH-kompatibel

Kevlar | Softshell

THERMISCHER SCHUTZ

Dunkelgrau | Schwarz
GU’DE 5154w Polyester | Polyesterfleece | Kunstleder | Neopre-
KALTE | TROCKEN ne

Polyesterfleece | Para-Aramid | Doppelt gefittert

Winterhandschuh mit Schnittschutz aus Kunstleder. Handflache
aus flissigkeitsabweisendem PU-Material und Handriicken
aus wind- und flissigkeitsabweisendem Softshell-Material.
Optimierte Sichtbarkeit dank Reflektoren auf dem Handrdcken.
Schnittschutzstufe C.

» Schnittschutzstufe C » Stulpe
» Kunstleder » GroBe 8-12
» Geflttert

DOEE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 388:2003
( € CE CATEGORY 2 X390
EN 511:2006 ,
@ Tox @ EN 21420:2020




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5154W

KALTE | TROCKEN

ART.NO

223546093
223546094
223546095
223546096
223546097

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 5154W 8
GLOVE GUIDE 5154W 9
GLOVE GUIDE 5154W 10
GLOVE GUIDE 5154W 11
GLOVE GUIDE 5154W 12

BUNDEL
6

D OO O O

KARTON
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



