

**THERMISCHER SCHUTZ****GUIDE 5154W**

KÄLTE | TROCKEN

Winterhandschuh mit Schnittschutz aus Kunstleder. Handfläche aus flüssigkeitsabweisendem PU-Material und Handrücken aus wind- und flüssigkeitsabweisendem Softshell-Material. Optimierte Sichtbarkeit dank Reflektoren auf dem Handrücken. Schnittschutzstufe C.

- ▶ Schnittschutzstufe C
- ▶ Stulpe
- ▶ Kunstleder
- ▶ Größe 8–12
- ▶ Gefüttert



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
2X32C

EN 388:2003

EN 511:2006
12X

EN 21420:2020

ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Verstärkung am Zeigefinger | Verstärkte Fingerspitzen | Verstärkung an der Handfläche | Schnittschutzstufe C (ISO 13997) | Kontaktkälte (EN 511)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Weite Passform | Warm gefüttert | Wasserabweisend | Sicherheitsstulpe | Gummizug am Handgelenk | Reflektierende Details | Guter Trockengriff | Guter Schnee- und Eisgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

CO-BRANDING:

Kevlar | Softshell

FARBEN:

Dunkelgrau | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyester | Polyesterfleece | Kunstleder | Neoprene

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyesterfleece | Para-Aramid | Doppelt gefüttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5154W

KÄLTE | TROCKEN

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223546093	GLOVE GUIDE 5154W 8	6	60	Paar	Nein
223546094	GLOVE GUIDE 5154W 9	6	60	Paar	Nein
223546095	GLOVE GUIDE 5154W 10	6	60	Paar	Nein
223546096	GLOVE GUIDE 5154W 11	6	60	Paar	Nein
223546097	GLOVE GUIDE 5154W 12	6	60	Paar	Nein